

Obiect IS IS Glodeni "Pavarea trotuarelor
adiacente blocului administrativ din str. M.
Eminescu,17

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			29,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,99
2	DG05A	Decaparea de îmbracaminti cu stratul de pînă la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pînă la 150 kg/mc	m3			515,60
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,66	152,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	3,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,00	5,25
4	TsD16B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3			461,08
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0800	57,66	62,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,2500	308,00	385,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	3,00	0,30
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0500	62,50	3,13
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, în proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			182,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,80
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	115,00	116,73
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	150,00	5,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	140,00	2,80
6	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			140,47
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	57,66	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	750,00	11,25
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	860,00	43,00
	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	44,00	44,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	3,00	0,04
	2952270003700	Centrala de beton22	h-ut	0,0400	27,45	1,10
	2952270004001	Malaxor	h-ut	0,0200	25,00	0,50
7	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m				337,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8600	57,66	337,89
8	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km				18,62

1	2	3	4	5	6	7
	34105400000061	Autobasculanta-10 t	h-ut	0,0760	245,00	18,62

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S. Administrator Pelivan E.

L.S.

1	2	3	4	5	6	7
1	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000
2	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000
3	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000
4	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000
5	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000
6	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000
7	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000
8	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000	100000012000